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Aalborg, den 12. maj 2011 
Ref. MNI 

 
 
Kære kunde 
 
 
Fusion mellem Carl P. Aalborg A/S og Scandinova A/S i 2012 
 
Siden Scandinova opkøbte Carl P. Aalborg tilbage i 2007 har vi stædigt fastholdt firmastrukturen og kørt 
Carl P. Aalborg som et selvstændigt datterselskab, nogenlunde uberørt af de ændrede ejerforhold. 
 

Efter 3½ års ejerskab, hvor vi undervejs naturligvis har taget de effektiviseringer og synergier vi har 
vurderet forsvarlige, er vi nu nået til den beslutning, at en reel fusion både er fornuftig, forsvarlig og ikke 
mindst kan tilføre vore kunder en række fordele gennem en enklere struktur, så vi f.eks. kan tilbyde:  
 

‐ Ensartede priser, sortiment og service uanset hvilken afdeling man henvender sig til 
‐ Bedre, hurtigere og mere effektivt logistiksetup 
‐ Bedre service fra vores bogholderi 
‐ Bedre overblik over sortiment og større lager 
‐ Bedre og mere ensartet markedsføringssupport 
 

Vi forventer fusionen gennemført med virkning fra og med 1.1.2012. 
 

Carl P. Aalborg A/S bliver dermed til Scandinova Aalborg og der kommer et andet skilt på døren og vores 
betalingsbetingelser vil i den kommende tid blive ensartet i de tilfælde, hvor kunder har forskellige 
betalingsbetingelser i hhv. Carl P. Aalborg og Scandinova. 
 

Ellers bliver der ikke store mærkbare forskelle, selvfølgelig udover ovenstående fordele, da vi er de samme 
mennesker og vi bibeholder vores tre adresser i hhv. Aalborg, Århus, Herlev og de samme telefonnumre. 
 

Vi vil gerne understrege, at vi gennemfører denne manøvre for at frigive ressourcer til at forbedre og 
forfine vores samlede tilbud til dig som kunde og vi kommer i tillæg med en utrolig række af nye og 
spændende service‐ og sortimentsmæssige tiltag igen i løbet af de kommende 12 måneder. 
 

Vi håber på din forståelse for vores beslutning og ser frem til et fortsat godt og konstruktivt samarbejde. 
 
 
 
På vegne af personalet hos Carl P. Aalborg A/S 
 

John Skøt Pedersen, afdelingsleder Carl P. Aalborg A/S 
Michael Nielsen, direktør Scandinova A/S og Carl P. Aalborg A/S  
 
 
 


